日薬連発第 63 号

                                     2024年 1月 30日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

令和 5年度 日本薬剤師会 製薬薬剤師部会研修会

【～GDPを意識した取り組みと今後の方向性～】

の開催について［周知依頼］（依頼）

 標記につきまして、令和 6年 1 月 15日付け日薬業発第 358号をもって、日本

薬剤師会会長より、別添のとおり案内がありましたので、貴団体加盟企業に周知

方よろしくお願います。